Za -zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
biletami bankowemi piaeić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych lub złotych, najdalej do dnia 30
stycznia (11 lu'ego) r. b., wszelkich zaś innych do dnia 16
(28) lutego-1839 r. oznaczonym został; przed upływem więc
powyższego, terminu, do kasy lombardu o wykupienie lub pro
longowanie fantów zgłosić należy.

Po upływie dnia 30 stycznia (11 lutego) r. b. fanty złote
i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie prze
słane zostaną tutejszej' probierni do stopienia i zamiany na
gotowiznę po-eenaeh wla-eiwych, stosownie do art. 3 Najwyż
szego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadze
niu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art.
29 zaprowadzającego w tym celu probiernię; po upływie zaś
dnia 16 (28; Litego r. b. wszystkie inne wyroby na 'ieytacji
sprzedane zostaną. —2—3—1804—

— Pojedyncze numera Ekonomisty są do na-
hycia w kioskach.8—12—1429—

Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na
posiedzeniu lub przez pełnomocnictwo, które na trzy
dni przed zebraniem, zarządowi Towarzystwa zapry'
dukowane być winno.

Członek Towarzystwa obecny na zebraniu,
mieć, oprócz własnego, dwa głosy z pełnorocnie^

Karty wejścia wydawane będą w biórzeTowarzyst**
poczynając od d. 13 (25) lutego 1879 r. między g0'
dżina 10 a 3 w południe. , .

Gdyby na zebraniu w wyżej oznaczonym termin*®
nie zna!a;.ła się liczba członków, wymagana § .
ustawy, to jest połowa ogólnej ich liczby, wynoszącel
obecnie 2198 członków, powtórne ogólne zebrań*®
naznacza się na środę d. 14 (26) marca 1879 r.. na g°‘
dzinę 7 wieczorem, w Warszawie, w gmachu Resursy
kupieckiej, na którem to zebrania, bez względu °8
liczbę zgromadzonych członków, rozpoznawane i d®*
cydowane będą te tylko przedmioty, które by^
przygotowane i ogłoszona na pierwsze ogólne &®'
branie.

—1895—4—6

— Choroby sekretne u mężczyzn i kobiet
leczy lekarz od 30 przeszło lat praktykujący. Ulic®
Chmielna nr. 18. J. Jłagiennki.

—1—3—2722—

Zarząd Towarzystwa akcyjnego przędzalni bawełny,
tkanin i blecharni „Zawiercie"

podaje do powszechnej wiadomości, że na mocy Naj
wyższej sankcji zd. 26 grudnia (7 stycznia) 1878/9 r.,
dozwolone zostało Towarzystwu wypuszczenie II-giej
emisji akcyj dodatkowych sztuk 3,000 pors.250 każda
na ogólną sumę rs. 750,000.

Prawo nabywania tych akcyj służy posiadaczom
akcyj 1 emisji przez miesięcy 6, t. j. od 26 grudnia
(7stycznia) 1878/9r. do d.26czerwca (71ipca) 1879r.,
podług zasad następujących:

Posiadający dwie akcje I-szej emisji ma prawo do
nabycia jednej akcji Il-ej. emisji. Akcje powinny być
pełnowpłacone „al pari“ z doliczeniem pro
centu 6% rocznie od dnia 20 grudnia (1 stycznia)
1878/9 po datę zapłaty. Wartość kuponu dywiden
dowego liczy się od duia 20 grudnia (1 stycznia)
1878/9 r. Życzący sobie nabyć akcje II emisji mogą
od daty niniejszego ogłoszenia aż do dnia 26 marca
(7 kwietnia) 1879 r. najdalej, wnosić pieniądze za
akcie do Banku dyskontowego w Warszawie, opła
cając oprócz 250 rubli za każdą akcję, wartość bieżą
cego kuponu, liczyć się m.ijącą w stosunku 6% od
dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1878/9 r. Po upływie
tego terminu, t. j. od d. ‘26 marca (7 kwietnia) 1879 r.,
posiadaeże akcyj I-ej emisji otrzymać mogą akcje Ii-ej
emisji, ale już tylko za uiszczeniem ł/2°/0 miesięcznie
za zwłokę, oprócz wpłaty 250 rubli za akcję i 6% na
wartość bieżącego kuponu. Zdniem 26 czerwca/ 7 lipca)
1879 r., prawo akcjonarjuszów I-ej emisji do naby
wania akcyj Ii-ej emisji ustaje.

klijentom swvm na prowincji zamieszkałym, tak w Redakcjach tutejszych,
^ko też w Pocztamcie Warszawskim. Katalogi miesięczne polskie, fiancuzkie, nie-
ttleekie na żądanie rozdaje i rozsyła bezpłatnie. 1-3—2570—

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Lutego 1879 roku o godzinie 12-tej w roludnie, odbędzie się w sal’

posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na wykonanie repe-
feracp na gQnontalzec^ Pałafialnym > cholerycznym na Pradze, od summy anszlagouęj rubli

Księga-

ydawcy mogą żądać bezpośrednio w- zamian za własne nakłady. 3—5 — 1563 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dn‘a 5 (17) Luteg > r. b. o g. 12 w połudn:e, odbędzie się w sali Magistratu Icytaeln ‘n

plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią, licząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 roku
do 9 (21) Kwietnia 1832 r. dzierżawo miejsca pod altanę drewnianą do sprzedaży wody so
dowej, przy wjeździe z Krakowskiego-Przedmieścia na plac Saski, około ordynans hau-
zu w Warszawie, od summy rs. 401 kop. 97’/2 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złozą w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 40,
podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwi,tem Kassy miejskiej, na złożone w tejże kas-
sie wadjum w ilości rs. 40 i na koszta ogłoszenia rs. 25.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzic-nni<
wyjąwszy dni świątecznych. ,,

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaię niniejszą deklarację, iż podejmuię się wy

dzierżawić na lat. irzy, licząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 r. do 9 (21) Kwietnia 1882 r.
miejsce pod altano drewniana do sprzedaży wody sodowej, przy wezdzie z Krakowskiego-
Przedmiościa, około ordynnnbaitzn w Warszawie, za summę rs. N N kop N N rocznie (wypi
eać wyraźnie) poddając sie wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

_ Kwit na złożone w kassio miejskiej vadium w ilości rs. 40 i na koszta ogłoszenia
rs. 25 przy niniejszym za'ączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. pod Krem N. pisałem dnia N
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 3—3 —. 1492 —

Z PRZEPIÓRKĄ,
ofiarowany WW. PP. Józ. NarSsutt i Wi, Wojciechowskiemu,

Cena kop. 22y,.

PASTUSZEK MAZUR.

OODATEKaoORJEHA TOSMffSKMO H" 32.
Dnia 10 lutego 1879 roku. Poniedzial k Dnia 29 stycznia (10 lutego) 1879 roku.

Mączki cukrowej
białej, od kop. 13’/, za funt, oraz cukru rąbane
go od kop. 15. Poleca się również Kawa,
Herbata i inne towary kolonialne w rozmai
tych gatunkach,, po-cenach najniższych.—Bio-
rącym większemi partjami, ustępuje się rabat

10—10—940

BIBLIOTEKI WARSZAWSKIEJ
Zeszyt na miesiąc Luty r.